Παγκόσμιο Σχολικό Πρωτάθλημα Καλαθοσφαίρισης  από τις 12 Απριλίου έως τις  20 Απριλίου 2019 
στην πόλη του Ηρακλείου Κρήτης.  

IV. Παγκόσμιο Σχολικό Πρωτάθλημα ΑμΕΑ από 7 Ιουλίου  έως τις 12 Ιουλίου 2019 στην πόλη Povoa de 
Varzim της Πορτογαλίας. 

Το συνολικό κόστος, το οποίο ενδέχεται να τροποποιηθεί, ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα δυο χιλιάδων 
εξήντα έξι   (  92.066,00 )ευρώ, και βαρύνει τον ΑΛΕ 2420908001 Ε.Φ. 1019-201 του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6Ζ4Ω4653ΠΣ-0Ο9

2019-03-08T12:57:17+0200
	Athens